
O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
DIVULGA 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2023

ID (CIDADES): 2023.016E0800001.09.0016

PROCESSO: 32.517/2023 

RESPALDO LEGAL: Artigo 24, inciso X, da Lei 8.666/93.

CONTRATADO: RODRIGO SIMONATO SOARES

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM.

Objeto: Este Contrato tem por objeto a locação de bem imóvel constituído de 01 (um)
apartamento de nº 702, do Edifício Santa Cecília, localizado na Rua Rui Barbosa, nº
24, Centro, Cachoeiro de Itapemirim, ES.

VALOR  TOTAL:  O  valor  mensal  do  aluguel  é  R$  1.250,00  (um  mil,  duzentos  e
cinquenta reais), totalizando o valor anual de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) e valor
mensal do condomínio de R$ 400,00 (quatrocentos reais), totalizando o valor anual R$
4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).

DATA DA ASSINATURA: 26 de maio de 2023.

PRAZO:  A vigência deste Termo de Contrato é de 12 (doze) meses, com início em
01/06/2023 e término em 31/05/2024 podendo ser prorrogado, mediante termo aditivo,
se for do interesse de ambas as partes, nos termos do art.  57, inciso II  da Lei nº
8.666/93 e suas alterações.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.15

SIGNATÁRIOS:  EDER  BOTELHO  DA FONSECA (Presidente  IPACI),  RODRIGO
SIMONATO SOARES (LOCADOR).


		2023-05-29T13:58:16-0300
	EDER BOTELHO DA FONSECA:04221288728




